



# Haninge kommun

Stadsbyggnadsförvaltningen  
VA-avdelningen

## Minnesanteckningar från informationsmöte för entreprenörer 24 juli 2015

### Närvarande:

**VA:** Maria Rundqvist (MR)

**Entreprenörer:** Niklas Eckerblom, Bengt Eckerblom, Alexander Lövgren, Enskilda Avlopp Sverige AB

Hemsidan för VA-utbyggnaden presenterades. Därefter gick tillgänglighetskrav till LTA-enheter och vattenmätare igenom. En genomgång av vad en anmälan ska innehålla, genomgång av checklisten och monteringsanvisning gjordes.

Vikten av att samordna sina arbeten med Siaab togs upp om man som entreprenör tänker arbeta i Årsta Havsbad innan Siaab är färdiga. Samordningen gör man genom att kontakta kommunens byggleddare Joakim Fahlén. Man kan även ta direktkontakt med Siaab men ska då även skicka kopia på mailet till Joakim. Innan man sätter igång med arbete och kör på vägarna ska dessa besiktigas. Eventuella skador som man åsamkar ska återställas.

Det är viktigt att inte koppla ihop privata ledningar med de kommunala förens det kommunala ledningsnätet är färdigbyggt och provtryckt.

Skandinavisk kommunalteknik (SKT) som levererar LPS-enheter har sagt att de kan köra ut en ny enhet om det skulle visa sig att storleken blir fel. Det bästa är om det samordnas med ordinarie leverans på fredagar jämna veckor. Ska SKT byta enhet vid ett annat tillfälle får pris för en sådan leverans diskuteras mellan SKT och den som vill byta.

När de privata ledningarna ska kopplas ihop med de kommunala får man själv välja om det ska göras med hjälp av mekaniska kopplingar eller svetsning.

På punkt tre på checklisten står det att tryckavloppsledningen ska ha brun märkning. Dock finns det vissa kulvertrör där det bara finns blå märkning för dim 40. Ska sådana rör användas så ska band med tryckavloppsmärkning användas och läggas ovanpå kulvertröret.

Dessa anteckningar mailas ut till mötesdeltagarna samt kommer att läggas upp på [haninge.se/arstahavsbad](http://haninge.se/arstahavsbad).

Vid tangentbordet

Maria Rundqvist